
 

 

                          

D O D A T E K  č .  1   
ke smlouvě č.  DIL/21/08/007494/2022 

k provedení stavby č. 40297 TV Hloubětín, etapa 0007 Mochovská I 
  

uzavřené podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a podle 
zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), níže uvedeného dne, 
měsíce a roku mezi: 

 
1. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 
IČ: 00064581  
DIČ: CZ 00064581 reg. dle §  94 zák. č.235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 

hlavního města Prahy 
     
Příkazník stavby/TDS: 
ISTAR s.r.o. 
na základě příkazní smlouvy č. PRK/20/04/00210/2016  
sídlem Donatellova 2003/6, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČ: 49623061 
 DIČ: CZ49623061 
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 24662 
zastoupený: Ondřejem Abrahámem, jednatelem společnosti  
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
  a 
 
2.  Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o. 

se sídlem: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 
IČ: 18626084 
DIČ: CZ18626084  
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.  

C 2362 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 4012303031/0100 

 zastoupená:           Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou, jednateli společnosti 
 

 (dále jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní 
strana“) 
 
 
 



 

 2 

I. OBECNÁ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1  (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo vedené pod 
č. objednatele DIL/21/08/007494/2022 (dále jen „Smlouva“) ze dne 29.6.2022. V souladu 
s obchodním rejstříkem se mění sídlo příkazníka/TDS, spol. ISTAR s.r.o., Donatellova 2003/6, 
100 00 Praha 10 – Strašnice.  
 
  

II. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Znění části III. PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO, odst. 3.1. Smlouvy  
se doplňuje následovně:  
 
Předmět Díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce, jejichž specifikace je uvedena v OZ č. 1-2 
a 4-5 a NOZ č. 1-2 a 4-5, které jsou nedílnou součástí potvrzení změny POZ č. 1, uvedené  
v příloze č. 3 tohoto Dodatku. Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 a 6 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále je „Zákon“), jež vznikly na základě nových 
skutečností zjištěných v průběhu realizace stavby. Na základě vyhrazené změny závazku,  
odst. 4.7. Smlouvy, se jedná o provedení vynucené překládky podzemního vedení veřejné 
komunikační sítě spol. Vodafone Czech Republic, a.s., Tyto dodatečné stavební práce, jejichž 
specifikace je uvedena v OZ č. 3 a NOZ č. 3, jsou nedílnou součástí potvrzení změny POZ č. 2, 
uvedené v příloze č. 4 tohoto Dodatku. Jedná se o změny dle § 100 odst. 1 ZVZZ. 

 
Změnový list č. 1: Změny SO 107 - Komunikace a zpevněné plochy 
 - Na základě požadavku PVK a.s. uvedeném ve vyjádření PVK 16456/OTPČ/18 je 
nutné na stávajících kanalizačních šachtách provést výměnu poklopů za poklopy 
splňující aktuální MS, provést výměnu kónusů, provést rektifikace kanalizačních  
a vodovodních poklopů do nivelety nové komunikace.  
- Stávající kanalizace je jednotná a je ve správě PVK a.s., tudíž napojení nových přípojek 
do stávající stoky (vajíčka) musí provést správce PVK a.s.  
- Správce komunikace TSK hl. m. Prahy požaduje použít obloukové obrubníky (zápis 
KD 5.9.2022) a dvoulinku ze žulových kostek nahradit obrubníkem OP6 (zápis KD 
19.9.2022).  
- Po zahájení odstraňování - frézování stávajícího asfaltového krytu bylo zjištěno, že 
nemá předpokládanou tl. 4 cm dle zadávací dokumentace, ale stávající asfalt má tl. 7-10 
cm, dochází k frézování s překážkami v trase. 
- Na základě požadavku Objednatele stavby došlo ke změně povrchu na části centrálního 
a východního parkoviště – obě parkoviště budou jednotně dlážděná (zápis KD 
12.9.2022). 
- Dále bylo Objednatelem, TDS a správcem TSK hl. m. Prahy rozhodnuto, že pláň 
asfaltové části komunikace bude od konstrukčních vrstev komunikace separována 
geotextilie (zápis KD 26.9.2022). 
- Při odstraňování stávajících betonových pokladů bylo zjištěno, že mají větší tloušťky, 
než předpokládala zadávací dokumentace, a to až 30cm.  
- V rámci KD dne 17.10.2022 bylo Objednatelem rozhodnuto, že bude zvětšen rozsah 
opravy diagonálního chodníku mezi bytovými domy resp. č.p. 521/31 a č.p. 518/42. 
 

 Tyto změny budou mít dopad do ceny jako vícepráce 1 673 071,03 Kč bez DPH. 
 



 

 3 

 
Změnový list č. 2: Změny SO 101 – Veřejné osvětlení 
- Před zahájením realizace díla byla ze strany Objednatele provedena aktualizace 
propadlých vyjádření správců stávajících sítí. Z aktualizace vyjádření správce veřejného 
osvětlení THMP vyplynula nutnost změny projektu stavby (změna typu svítidel, změna 
typu sloupů).  
Tato změna bude mít dopad do ceny jako vícepráce 326 689,07 Kč bez DPH. 
 
Změnový list č. 3: Změny SO 103 – Přeložka vedení UPC (Vodafone) 
- Na základě vyhrazené změny závazku, odst. 4.7. Smlouvy, Zhotovitel zajistí provedení 
vynucené překládky podzemního vedení veřejné komunikační sítě spol. Vodafone Czech 
Republic, a.s., zahrnující zemní práce, zaměření skutečného provedení a geometrický 
plán pro věcné břemeno. 
 
Tato změna v souladu s ust. § 100 odst. 1. bude mít dopad do ceny ve výši 218 979,37 
Kč bez DPH. Změna nepřesahuje předpokládanou hodnotu Vyhrazené změny závazku 
uvedené v odstavci 4.7. Smlouvy ve výši 250 000,- Kč bez DPH.  
 
Změnový list č. 4: Změny SO 107 - Komunikace a zpevněné plochy 
- Na základě požadavku Objednatele se vkládá mezi vozovku a vjezd k pozemku 
1072/148 žulová obruba OP6 s 5cm nášlapem k zabránění stékání dešťové vody  
z vozovky na uvedený pozemek a zároveň se provede změna povrchu vjezdu z asfaltu na 
zámkovou dlažbu. 
 - Na základě požadavku SÚ Objednatel požaduje zpracování GP. 
 - V souladu s požadavkem SÚ byla před kolaudací podána žádost o schválení 
definitivního dopravního značení. Objednatel požaduje, aby dopravní značení bylo 
realizováno dle Stanovení místní úpravy provozu odborem dopravy ÚMČ P14, 
stanoviskem PČR a aktualizovaným výkresem DZ. 
- Dle požadavku Objednatele a TDS bude rozšířena úprava vjezdu před stávající 
plynovodní stanicí. 
 
Tyto změny budou mít dopad do ceny jako vícepráce 167 720,39 Kč bez DPH. 
 
Změnový list č. 5: 
Změny SO 107 - Komunikace a zpevněné plochy 
- Na základě požadavku Objednatele budou provedeny drobné úpravy komunikací, 
zejména v místech navazujících nových komunikací na stávající; dále budou do 
chodníku před vjezdem k č.p. 478/40 doplněny prvky pro slepé a slabozraké – vodící 
linie a slepecká dlažba; povrch zvýšené lavice pro přecházení v centrální části stavby 
bude namísto asfaltového betonu proveden ze dvou vrstev litého asfaltu tl. 40mm.  
 
Změny SO 101 – Veřejné osvětlení  
 - V místě založení nových lamp veřejného osvětlení v severovýchodní části stavby je 
kolize se starým železobetonovým kanálem pravděpodobně původního teplovodu. Trasa 
tohoto kanálu nebyla uvedena v žádném zákresu sítí stávajících správců, geoportálu 
HMP ad. V místě kolize je nutné kanál vybourat a vždy část kanálu zabetonovat.  
 



 

 4 

 
Změna SO 107 – Sadové úpravy  
- Ke  3ks jehličnanů, které byly vysázeny v rámci nařízené náhradní výsadby, se nebudou 
dodávat a osazovat zavlažovací vaky.     
 
Tyto změny budou mít dopad do ceny jako vícepráce 91 379,09 Kč bez DPH. 
 

 
2.2 Znění části IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. 6.1. se ruší  
a nahrazuje tímto zněním: 
 
 
Rekapitulace ceny díla  cena bez DPH v Kč   21% DPH v Kč   cena vč. DPH v Kč  
Cena díla dle Smlouvy          13 848 000,00               2 908 080,00              16 756 080,00     
Dodatek č. 1 - změna ceny celkem            2 477 838,95                   520 346,18                2 998 185,13     
z toho:                                   -                                       -       
Dodatek č. 1 - cena víceprací § 222            2 923 621,34                   613 960,48                3 537 581,82     
Dodatek č. 1 - cena méněprací § 222 -             664 761,76     -            139 599,97     -             804 361,73     
Dodatek č. 1 - změna ceny § 222 
celkem 

           2 258 859,58                   474 360,51                2 733 220,09     

Dodatek č. 1 - cena vyhrazeného 
závazku § 100 

              218 979,37                     45 985,67                   264 965,04     

Celková cena díla          16 325 838,95               3 428 426,18              19 754 265,13     
dle Dodatku č. 1       

 
 
2.3. V návaznosti na změnu ceny Díla se upravuje příloha č. 2 Smlouvy – Specifikace Díla  
a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů a nahrazuje se přílohou č. 2 tohoto 
Dodatku. 

 
2.4.  Změny v tomto Dodatku jsou ve smyslu § 222 zák.č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 
veřejných zakázek, nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Změna ceny celkem za  
ZL č. 1, 2, 4, 5 (dle § 222) činí celkem 2 258 859,58 Kč bez DPH, tj. 16,31 % z původní ceny 
díla - z toho odpočty činí celkem 664 761,76 Kč bez DPH, tj. 4,80 % z původní ceny díla, 
přípočty činí celkem 2 923 621,34 Kč bez DPH, tj. 21,11 % z původní ceny díla. Hodnota 
změny zakázky činí 25,91 %.  

Změna uvedená v ZL č. 3 ve výši 218 979,37 Kč bez DPH nepřesahuje předpokládanou hodnotu 
Vyhrazené změny závazku uvedené v odstavci 4.7. Smlouvy ve výši 250 000,- Kč bez DPH a je 
v souladu s ust. § 100 odst. 1.  

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 

 
2.5.  Platební podmínky se nemění.  

 
 



 

 5 

 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou 

tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 
 

3.2.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení a datum jeho podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany 
dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

 
3.3.  Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o poskytování informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v tomto Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají.  

 
3.4.  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 

podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 
důvěru“) obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku, a to dnem 
připojení posledního z nich. 

 
3.5.  Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
toto uveřejnění zajistí Objednatel.  

 
3.6.  Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 

své uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily,  
že tímto způsobem tento Dodatek uzavřely.  

 
3.7.  Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 

jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku  
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem  
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení odpovídají skutečnosti, což vše níže 
stvrzují svými podpisy.  

 
 
 
 
 
 



 

 6 

 
3.8.  Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 509 ze dne 3. 4. 2023, k návrhu na svěření 

nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, je uzavření tohoto 
Dodatku v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 
 

 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 – Rekapitulace ceny díla dle dodatku č. 1 
Příloha č. 2 – Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů 
Příloha č. 3 – Potvrzení změny POZ č. 1  
Příloha č. 4 – Potvrzení změny POZ č. 2  
 
 

OBJEDNATEL 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

 

 

 

 

ZHOTOVITEL 

EKIS, spol. s r.o. 

 

 

 

Podpis: _______________________ Podpis:______________________________  

  Ing. Petr Kalina, MBA   Ing. Miloš Smolík  
ředitel odboru investičního  
Magistrátu hlavního města Prahy  

             jednatel  
          elektronicky podepsáno 

 

elektronicky podepsáno               

 

 

 

                                                                            Podpis:______________________________ 

                                                                                         Eva Smolíková 
                                                                                         jednatelka 
                                                                                      elektronicky podepsáno    

 



Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy: rekapitulace ceny díla dle dodatku č. 1

Stavba: 40297 TV Hloubětín, etapa 0007 Mochovská I
Smlouva: DIL/21/08/007494/2022

NOZ Popis

Vícepráce
(Kč bez DPH)

Méněpráce
(Kč bez DPH)

Cenový nárůst související 
se změnou (Kč bez DPH)

NOZ1 ZL01: změny v konstrukci komunikace a chodníků 2 072 191,67 -399 120,64 1 673 071,03
NOZ2 ZL02: změny VO 505 118,47 -178 429,40 326 689,07
NOZ3 ZL03: přeložka sítě Vodafone 218 979,37 0,00 218 979,37
NOZ4 ZL04: změny v komunikaci - úprava vjezdu, DZ 231 273,39 -63 553,00 167 720,39
NOZ5 ZL05: úpravy chodníků a zpevněných ploch 115 037,81 -23 658,72 91 379,09

CELKEM 3 142 600,71 -664 761,76 2 477 838,95

Změna ceny díla dle Dodatku č. 1 - rekapitulace



příloha č. 2 dodatku č. 1 

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů 

THMP TSK MČ HOM
1 2 3 4 5 6 7 8

SO 101 1 092 256,11         1 092 256,11          

SO 107 13 978 947,41       13 836 875,91       142 071,50             

SO 207 306 055,51            306 055,51             

ostatní 729 600,55            729 600,55             

SO 103 218 979,37            218 979,37             

-                           -                            

Celkem zákl. cena 16 325 838,95       1 092 256,11          14 785 455,83       306 055,51             142 071,50             -                            -                            

DPH 21% 3 428 426,18         229 373,78             3 104 945,72          64 271,66               29 835,02               -                            -                            

Cena stavby vč. DPH 19 754 265,13       1 321 629,89          17 890 401,55       370 327,17             171 906,52             -                            -                            

Ze sl.2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců - provozovatelů (uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby)
Číslo a název objektu

Celková cena díla dle 

objektů v Kč



' -5 Ctoct J

Slav ha č. 40297 TV Hloubětín, etapa 0007 Mochovská I FO 03

POTVRZENÍ změny PoZ č. 1

PoZ vystavil: Datum:

PoZč. naNOZČ. 1,2,4,5 na jiný dokument:

Odeslánu/ osobné
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. DIL/21/08 007494/2022 jsou ve smyslu § 222 
zák.č. 134/2016 Sb.. ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 

2 258 859,58-Kč bez DPH tj. 16.31%. z toho odpočty činí: 664 761.76 -Kč bez DPH tj. 4,80%. pttpočty 
čím: 2 923 621,34-Kč bez DPH tj. 21.11% ceny díla bez DPH, Jsou splněny podmínky pro schválení 
změny.

Počet připojených listů
specifikací: 10 listů ZI. č.l+ 3 listyZLč.2+5 listů 
ZL č.4+ 4 listy ZL č.5 
Změna ceny díla (bez DPH):

2 258 859,58-Kč

Počet připojených výkresů:

Změny Ihúty dokončeni díla:

Nová cena díla (bez DPH): Nová Ihúta dokončeni díla:

16 106 859.58-Kč

)uvod ke změně:
Objednatele požadované změny.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálu, provedeni apod. lak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.



FO 1Stavba é. 40297 TV Hloubětín, etapa 0007 Mochovská I

OZ c. 1OZNÁMENI ZMĚNY

Komu: INV MHMP Datum:

osobně osobněOdesláno/ předáno:

Týká se: SOD ě. Dl 1721/08/007494/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Specifikace prací 
zpracoval:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

kategorizace položek:

Změny SO 107 - Komunikace a zpevněné plochy
Na základě požadavku PVK a.s. uvedeném v jejich vyjádřeni PVK 16456 OTPČV18 je nutné na stávajících 
kanalizačních šachtách provést výměnu poklopů za poklopy splňující aktuální MS. provést výměnu kónusů, provést 
rektifikace kanalizačních a vodovodních poklopu do nivelcty nové komunikace.

Stávající kanalizace je jednotná a je ve správě PVK a.s.. Tudíž napojeni nových přípojek do stávající sloky (vajíčka) 
musí provést správce PVK a.s.

Správce komunikace TSK hl.m.Prahy požaduje použit obloukové obrubníky (viz KD 5.9.2022) a dvoulinku 
z žulových kostek nahradit obrubníkem OP6 (viz KD 19.92022).

Po zahájeni odstraňováni - frézováni stávajícího asfaltového krytu bylo zjištěno, že nemá tl. 4cm. ale stav, asfalt má tl, 
7-l0cm. bylo frézováno s překážkami v trase.

Na základě požadavku objednatele stavby došlo ke změně povrchu na Části centrálního a východního parkoviště obé 
parkoviště budou jednotně dlážděna (viz KD 12.9.2022).

Dále bylo objednatelem, TDS a správcem I SK hl.m.Prahy rozhodnuto, že pláň asfaltové části komunikace bude od 
konstrukčních vrstev komunikace separována geolextilic (viz KD 26.9.2022).

Při odstraňováni stávajících betonových pokladů bylo zjištěno, že mají větší tloušťky, než předpokládala zadávací 
dokumentace a to až 30cm.

V rámci KD dne 17.10.2022 bylo objednatele rozhodnuto, že bude zvětšen rozsah opravy diagonálního chodníku mezi

Potvrzením změny (PoZ).



Stavba č. 402‘)7 TV Hloubčtín, etapa 0007 Mochovská I FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZč.l

NOZ zpracoval: lng. Zwiener. EK1S. spol. s r.o. Datum: 21.10.2022

NOZ č. I navazuje na: OZ č. I PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobné

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. Dl L/21/08/007494/2022 předkládáme návrh úpravy

dohodnuté ceny díla zpracované v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ ě. I - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena pří počty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

-399 120.64-Kč 
2 072 191,67-Kč

1 673 071,03-Kč 
351 344.92-Kč

2 024 415.95-Kč

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. Dl L/21/08/007494/2022 
Neodkladnou změnu dle čl. 4. zpracuje a předloží Přikazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení 
ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Zhotovitel provede

Počet listu příloh: 10 listu ZL č.l

Navrhovaná změna ceny clila (slovy):

I 673 071,03-KČ
(jedenmilionšestsetsedmdesáttřitisíesedmdesátje



Is a
5I
E

o
•3

OlQ. € s</) H.

8 ^ S- 8
o °

? 04
O‘I

IM r-OO.
0- M

X Ol3

I Í 3c sI?! ►4

Ii 2iE
ř a
§

Ia 3; | :•
VQ

olil 3
5 4>
■o ° ! !.3I I3 I 1 f3 i l
g “

! 1 I
E O T3

Osa.
S ■r*=J

C/l I i |
111 ,!l2 

Mší_ 1131
1111 i
•í a i r ~

E5 3o I? lil!> 2 ? ; t -i2 I 
5 ! f f 1 í i s *

____ Hifi
ě ž S » I š ! 1 S!!{Ii*,n
5 2 5 2 2 _
SSS5 5 58-™

I! 11 I f I i I

i?
C W5

•O §
-I "

3 I
I li iii

tuo 1-

x . ? 1 Is 11 11i I I lil I --
04-

Z Z Z «N 40 *» U) ID O- CD





















Stavba ě. 40297 TV Hloubétin, etapa 0007 Mochovská 1 FO 1

OZNÁMENÍ změny OZ ě. 2

Datum:Komu: INV MHMP

Odesláno/ předáno: osobné osobně

Týká se: SOD c. Dl L/21/08/007494/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace práci 
zpracoval:

na jinou část smlouvy:

kategorizace položek:

Změny SO 101 - Veřejné osvětlení
Fred zahájením realizace díla. byla ze strany objednatele provedena aktualizace propadlých vyjádřeni správců 
stávajících šiti. Z aktualizace vyjádřeni správce veřejného osvětleni vyplynula nutnost změny projektu stavby (změna 
typu svítidel, změna typu sloupů).

Toto Oznámení zmény (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



Stavba č. 40297 TV Hloubětín, etapa 0007 Mochovská I FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ ě.2

NOZ zpracoval: Ing. Zwiener, EKIS, spol. s r.o. Datum: 21.10.2022

NOZ č. 2 navazuje na: OZč.2 PZ č. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. Dl L/21/08/007494/2022 předkládáme návrh úpravy

dohodnuté ceny díla zpracované v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č.2 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPI I

-178 429.40-Kč 
505 118.47-Kč 
326 689.07-Kč 
68 604.70-Kc 

395 293.77-Kč

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. Dl L/21/08/007494/2022 Zhotovitel provede 
Neodkladnou změnu dle čl. 4. zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkaznik provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určeni 
ceny podle prav idei uvedených v SOD.

Počet listu příloh: 3 listy ZL č.2

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

326 689,07-Kč
(třistndvacetšesttisicšestsetosmdesátdevětkorun
sedmhalim)



•m

J.>s
*>rc
•0!

i
D
n
IC

S>s
l
s
i
f
c

oo .Cs
Q.

•«
c
>
ZCMZ3 i<2 5
3

5Q- 2D
á* íu £
I & ?
■s. S I

o e v O

I ! = 
| |*

w
z

•UJ p~

i I ílz
X X I "W

S & S 3
UJ

•O SIM
I I I f
8 8 5 » 
ííí !
lil'

UJ
(J

5 I3 IčCL

2
UJ s II i

S 5Í 1I Ia z z z





ir
jí

J9

•0

41

*2

4)

41

1

U

4i

«

*7

D

<a



Stavba ě. 40297 TV Hloubětín, etapa 0007 Mochovská I FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ ě. 4
Komu: INV MHMP Datum: 23.1.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD ě. DIL/21/0S/007494/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval:

na jinou část smlouvy:

kategorizace položek:

Změny SO 107 - Komunikace a zpevněné plochy

Objednatel požaduje, aby mezi vozovku a vjezd k pozemku 1072' 148 (pan Matuška) byla vložena žulové obruba OP6 
s 5cm nášlapem k zabráněni stékání dešťové vody z vozovky - pozemku MHMP na pozemek 1072/148 (pana 
Matušky)., zároveň aby byla provedena změna povrchu vjezdu z asfaltu na zámkovou dlažbu.

Objednatel požaduje, aby na základě požadavku SU byl zpracován GP.

V souladu s požadavkem SL’ byla před kolaudaci podána žádost o schválení definitivního dopravního značení. 
Objednatel požaduje, aby dopravní značeni bylo realizováno dle Stanoveni místní úpravy provozu odborem dopravy 
ÚMC PÍ4. stanoviskem PČR a aktualizovaným výkresem DZ.

Dle požadavku objednatele a TDS bude rozšířena úprava vjezdu před stávající plynovodní stanici.

I



Stavba ě. 40297 TV Hlouhětin, etapa 0007 Mochovská I FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ é.4

NOZ /pracoval: Ing. Zvviener, EKIS, spol. s r.o. Datum: 24.1.2023

NOZ č. 4 navazuje na: OZč.4 PZč. Pl.č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dilo č. SOD C\ Dl L/21/08/007494/2022 předkládáme návrh úpravy

dohodnuté ceny díla zpracované v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č.4 - Soupis práci 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena připočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

-63 553,00-Kč 
231 273,39-Kč 
167 720,39-Kč 

35 221,28-Kč 
202 941.67-Kč

V souladu se Smlouvou o dílo č\ SOD č. Dl L/21/08/007494/2022 
Neodkladnou změnu dle čl. 4. zpracuje a předloží Přikaznikovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Prikaznik provede kontrolu její věcné i množstevní' správnosti i určeni 
ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Zhotovitel provede

Počet listu příloh: 5 listů ZL č.4

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

167 720.39-Kč
stošedesátsedmtisícsedmsetdvacetkoruntřicetde

)



O
a

i

os 5
a. :*
3
CO
a.

33

I U !Io BCO I H oZ i S-UJ

1z
e | ía I ui

XXX a. a. a. o o o
oUJ

! &■o I fl2 3 i I !LU Jíco 3

5 É E
5?«
í o *

I 2?o
3 > £ Q.

O Jín ■o o o >«>*>> TJ D D 
•S B)

C 9 'o1 I0.2 .§5 Oo Jí Jí Jí

Z 2 2
UJ I ■
(X cí <o v



r 3 í

C

Q

3
5
5
5 S $ a a a *a a

e
É i 8O

I
8iSřj* 5 I3I %•i *3 ta:
| | I
? .? i

Iif iI !m

1 i Sil Š ? *

I! 5iiI IŽ* >!It& s |

i • !i i 11 *
i
c Í311!3

I IHi <o

jínili!:!
3

i I 8c
3

I,1>

1 j 3

I *0 s cm o H n
a «

o ^> O I sa ; io s É 1 1 11StO 3co S s a 
>: * * j

mCL 53 *: * 3 -—o Jí

V 5 8 n »*■ »£0 2



I

i5

EC
<0 >
a

2B* so i5S 5! o>E
1oa

B W
I S II

•g
41 s Ije
co

C §r- *”
c>
■« p £ 2-f!j!
tlilililii
lilii

o
£o c i s£ tí>

§O

-O

8 S *h>
2 P wX

CLO B S
X LU

-Ca E É
§ CL O

■*

Oc oI
3

O 3 OJ

II2 o
3CL I Z Io a:e(/> > o>*i 1CL a "2£ 4?« “ST3 2 *> oo roO >

0] *«KN NCO 5 Zt/j



I

u



b ■23-
1 9j (1) Priih* 9



FOStavba ě. 40297 TV Hloubětín, etapa 0007 Mochovská I

OZ ě. 5OZNÁMENI ZMĚNY

Datum: 31.1.2023Komu: INV MHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

SOD ě. Dl L/21/08/007494/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Specifikace prací 
zpracoval:

na rozpočtové podklady:

na jinou čásl smlouvy:

kategorizace položek:

Zrniny SO 107 - Komunikace a zpevněné plochy

Na zákludě požadavku objednatele budou provedeny drobné úpravy komunikaci, zejména v místech navazujících 
nových komunikaci na stávající; dále budou do chodníku před vjezdem k č.p. 478/40 doplněny prvky pro slepě a 
slabozraké vodici linie a slepecká dlažba; povrch zvýšené lavice pro přecházení v centrální časti stavby bude misto z 
asfaltového betonu proveden ze dvou vrstev litého asfaltu tl. 40mm.

Změny SO 101 -Veřejné osvětlení

V místě založeni nových lamp veřejného osvětleni v severovýchodní části stavby je kolize se starým železobetonovým 
kanálem pravděpodobně původní teplovodu. Trasa tohoto kanálu nebvla uvedena v žádném zákresu šiti stávajících 
správců, geopotrálu Hl.m.Prahv apod.. V místě kolize je nutné kanál vybourat a vždy část kanálu zabetonovat.

Změna SO 107 -Sadové úpravy

Re 3ks jehličnanů, které byly vysázeny v rámci nařízené náhradní výsadby, sc nebudou dodávat a osazovat 
zavlažovači vaky.

Potvrzením změny (PoZ).



Stavba é. 40297 TV Hlouhětin. etapa 0007 Mochovská I FO 2

NOZ č.5NÁVRH OHODNOCENI ZMĚNY

Datum: 3.2.2023NOZ zpracoval: Ing. Zwiener, EK.IS, spol, s r.o.

PZ č. PL č.:NOZ č. 5 navazuje na: OZ č. 5

osobněOdesláno' předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dilo č. SOD č. Dl L/21/08/007494/2022 předkládáme návrh úpravy

dohodnuté ceny díla zpracované v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č.5 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena připočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

-23 658,72-Kč 
115 037,81-Kč 
91 3 79.09-Kč 
19 189.61-Kč 

110 568,70-Kč

Zhotovitel provedeV souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. Dl L/21/08/007494/2022 
Neodkladnou změnu dle čl. 5. zpracuje a předloží Přikaznikovt Specifikaci dila a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkaznik provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení
ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listu příloh: 4 listu ZL č.5

Navrhovaná změna ceny dila (slovy)

91 379.09-Kč
(devadesátjednatisictřistasedmdesátdevétkorun



c

o

f
81
11

E>
■fO 3

Sí11
Mc
8sc

5
!§! 
S 1 3
ó •3
tg o ra
> je >

O

2 rfi s
Ifo.

3
CO 1S0.

i 13
O «

l||l??r=
IšCO

MZ
HU C a

£i 1 S í í 8 1 |QQflsSi

i liluc c c c «: "o 
|||«*

lii

O
UJ
O
5
=>

I ! 8 S§5§o.
5
LU

51 5118 8 8
I 322^«ócc









Přílohu č. 4 dodatku č. 1

Stavba č. 40297 TV Hloubětin, etapa 0007 Mochovská I FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ ě. 2

PoZ vystavil: Datum:

PoZě. na NOZ ě. 3 na jiný dokument:

Odesláno/ osobné
předáno:

Podepsani zmocněnci potvrzuji v souladu sc Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu dila:

Změny v navrhovaném Dodatku ě. 1 smlouvy o dílo č. DIL/21 /08/007494/2022 jsou ve smyslu § 100 odst. 
I) zák.č. 134.2016 Sb.. ZZVZ vyhrazenou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
218 979.37-Kč bez DPH a je nižší než předpokládaná hodnota uvedené v článku 4.7 smlouvy o dílo tj. 
250 000,-Kč bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schváleni změny.

Počet připojených listu
specifikací:! list ZI. č.3

Počet připojených výkresů:

Změna ceny dila (bez DPH):
218 979,3 7-Kč

Změny Ihuty dokončeni díla:

Nová cena dila (bez DPH): Nová Ihíita dokončeni dila:

16 325 838.95-Kč

)uvod ke změně:
Objednatele požadované změny.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálu, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.



Stavba ě. 40297 TV Hlouhětin, etapa 0007 Mochovská I FO 1

OZNÁMENÍ změny OZ ě. 3
Komu: INV MHMP Datum: 12.1.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Tyká se: SOD č. Dl 1721/08/007494/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval:

na jinou část smlouvy:

kategorizace položek:

Změny polohy rozvodu Vodafonc
Objednatel požaduje, aby zhotovitel v rámci změny polohy stávajícího vedeni Vodafonc zajistil 
zaměřeni skutečného provedeni a geometrický plán pro věcné břemeno a dále .aby provedl vlastni kabelovou přeložku 
prostřednictvim společnosti Infotel..

zenun prače.

Ozi

Da

O!

Pot\ rzenim změny (PoZ).



Stavba č. 40297 TV' llloubčtín, etapa 0007 Mochovská I FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č.3

NOZ zpracoval: Ing. Zwiener, EKIS, spol. s r.o. Datum: 13.1.2023

NOZ č. 3 navazuje na: OZč. 3 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo ě. SOD ě. Dl L/21/08/007494/2022 předkládáme návrh úpravy

dohodnuté ceny díla zpracované v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č.3 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena při počty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0,00-Kč 
218 979,37-Kč 
218 979.37-Kč 
45 985.67-Kč 

264 965,04-Kč

Počet listu příloh: 1 list ZL č.3

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

218 979,37-Kč
(dvčstčosmnásttisícdevětsetsedmdesátdevětkoru

ntřicetsedmhalířú)



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

TV Hloubétin, etapa 0007 Mochovská I - Vodafone - zemní práce, zaměření, 
geometrická plán pro VB + práce Infotel

Praha Hloubótln

Hl m Praha INV 
FKIS, spol s r.o.

Misto: Datum 13 01 2023 
Bomart
EKIS. spol 5 r o

Zadavatel
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel

Si/ana 111


		2023-05-10T07:30:31+0000


		2023-05-10T11:45:41+0200
	Miloš Smolík


		2023-05-10T12:27:32+0200
	Eva Smolíková




